[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОГО

АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СИБИРСКИЙ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
11.09.2023                                                                                                      № 386
ЗАТО Сибирский

О внесении изменения в постановление администрации ЗАТО Сибирский от 27.09.2018 № 564 «Об утверждении состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав городского округа ЗАТО Сибирский»
В связи с кадровыми изменениями состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав городского округа ЗАТО Сибирский, руководствуясь статьей 57 Устава муниципального образования городского округа закрытого административно-территориального образования Сибирский Алтайского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
Внести в постановление администрации городского округа закрытого административно-территориального образования Сибирский от 27.09.2018 № 564 «Об утверждении состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав городского округа ЗАТО Сибирский» следующее изменение:

пункт 1 изложить в следующей редакции:
«1. Утвердить состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав городского округа ЗАТО Сибирский:
	Гречушникова О.Б.
	-
	заместитель главы администрации по социальным вопросам, председатель комиссии.

	Черникова О.В.
	-
	председатель комитета по образованию администрации ЗАТО Сибирский, заместитель председателя.

	Кучерова О.М.
	-
	главный специалист - ответственный секретарь комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав городского округа ЗАТО Сибирский, секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Андреева И.С.
	-
	председатель Совета женщин при администрации ЗАТО Сибирский (по согласованию);

	Вальковская С.Л.
	-
	начальник краевого государственного казенного учреждения Управление социальной защиты населения по г. Новоалтайску и Первомайскому району (по согласованию);

	Василенко Г.В.
	-
	специалист по социальной работе отделения по работе с семьей краевого государственного бюджетного учреждения социального обслуживания «Комплексный центр социального обслуживания населения города Новоалтайска» филиал по ЗАТО Сибирский (по согласованию);

	Возжаева Г.М.
	-
	начальник отдела по культуре и архивному делу администрации ЗАТО Сибирский;

	Дымова И.А.
	-
	заместитель директора КГКУ ЦЗН УСЗН по г.Новоалтайску и Первомайскому району (по согласованию);

	Каа Е.Д.
	-
	главный специалист по опеке и попечительству комитета по образованию администрации ЗАТО Сибирский (по согласованию);

	Квадяева Д.А.
	-
	специалист по социальной работе отдела социальной работы краевого государственного казенного учреждения Управление социальной защиты населения по г. Новоалтайску и Первомайскому району (по согласованию);

	Квасова Н.В.
	-
	заведующая поликлиникой филиала КГБУЗ «Первомайская ЦРБ им. А.Ф. Воробьева» Городская больница, ЗАТО Сибирский, член комиссии (по согласованию);

	Кирьянова Т.В.
	-
	инспектор подразделения по делам несовершеннолетних группы участковых уполномоченных полиции и подразделения по делам несовершеннолетних Межмуниципального отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации по ЗАТО Сибирский Алтайского края (по согласованию);

	Клюбин А.В.
	-
	заместитель командира по военно-политической работе, начальник военно-политического отделения в/ч 52929 (по согласованию);

	Коробка М.В.
	-
	заместитель начальника Первомайского межмуниципального филиала федерального казенного учреждения уголовно-исполнительной инспекции Управления Федеральной службы исполнения наказаний по Алтайскому краю (по согласованию);

	Кудрявцев Д.А.
	-
	заместитель начальника отделения Государственного пожарного надзора ГУ СУ ФПС № 36 МЧС России по ЗАТО Сибирский Алтайского края (по согласованию);

	Мальцев В.С.
	-
	начальник Межмуниципального отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации по ЗАТО Сибирский Алтайского края (по согласованию);

	Михайлова Т.А.
	-
	врач психиатр – нарколог филиала КГБУЗ «Первомайская центральная районная больница имени А.Ф. Воробьева» Городская больница, ЗАТО Сибирский (по согласованию);

	Назарова Т.Д.
	-
	ведущий специалист – инспектор по охране детства комитета по образованию администрации ЗАТО Сибирский (по согласованию);

	Орлова А.А.
	-
	главный специалист отдела по спорту и молодежной политике администрации ЗАТО Сибирский»;

	Сохарева Л.В.
	-
	заместитель директора краевого государственного бюджетного учреждения социального обслуживания «Комплексный центр социального обслуживания населения города Новоалтайска» филиал по ЗАТО Сибирский (по согласованию);

	Тарасова И.С.
	-
	начальник отдела по спорту и молодежной политике администрации ЗАТО Сибирский.».

Глава ЗАТО                                                                                           С.М. Драчев